
お取引先各位 

平成２７年１０月 

丸伊石材工業株式会社 

代表取締役 阿部 功 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、誠に勝手ながら、下記のとおり臨時休業をさせていただき

ますので、お知らせいたします。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 まずは書面をもちまして、臨時休業のお知らせまで。 

謹白 

 

記 

 

１． 臨時休業日 

 

平成２７年１０月１２日（月） 

 

なお、翌日より通常営業致します。    

 

 

以上 

 

  


